Prete oram⁹ de alme rector. vt fides nostra vitijs resistat. atq;

Expositio Hymnorū

Virtutū ministret studijs pectore puro Siliam patri resonemus &c.

(O alme deo) exīs (rector). i. gubernator (oram⁹). i. deputat. et ideo
(pbe). i. pcede nob (vt fides nra resistat virtūs). i. pctis (atqz minister)
id ē seruat (studijs virtutū puro pectore). i. mudo corde

Am christe sol iusticie noctis recedant tenebre. nunc mētis
eat cecitas. virtutum et lux redeat

In hoc hymno rogar autor deū vt in hoc sacro tpe tribuat nob̄ cor pe-
nitens. et q̄s lō ganimitate pieratis expectat sua benignitate ad se querat
et h̄ ē qd̄ d̄ (tpe sol iusticie). i. splēdor pierat̄ (tenebre noctis). i. pcta
nostra (recedat nūc et cecitas mētis eat). i. recedat (nūc). i. in p̄senti tpe (et
lux virtutū). i. p̄tutes bonoꝝ operꝝ (redēat). i. revertant̄.

Da tempus acceptabile et penitens cor tribue. ne nos vacuos
transeat hoc quod benigne prerogas.

O christe (da tps acceptabile). i. p̄gruū ad penitentiā. q̄r an̄ xpi passio-
nem. s. in veteri testamēto nō erat tale tps. q̄r oculus p̄ oculo et dens pro-
dente dabat. mō aut̄ nō ē sic (et tribue) nob̄s (cor penitens. ne). put̄ non.
(transeat). i. p̄teat (nos) p̄tōres (vacuos) v̄l̄tutib⁹ (qd̄ p̄rogas). i. in-
terpellas apud deū patrē (tenigne). i. misericorditer

Quiddamq̄ penitentie da ferre licet grandium maiori tuo mu-
nere quod temptio sit criminum

O christe (da quiddā). i. paululū (penitentie ferre). i. pati (nob̄s) pec-
catorib⁹ (quod). i. p̄ter quā penitentiā (temptio). i. ablutio (criminū) id
est peccatoꝝ (sit licet) p̄ quis (grandū) id est magnoꝝ peccatoꝝ et hoc
(tuo munere) maiori omnib⁹ criminib⁹

Dies venit dies tua in qua reslorent omnia. letemur in hac ut p-
tuam per hanc reducti gratiam

Etere detes dare penitentiā. q̄r iudicij (dies vlp̄ paschalis festiuitas ve-
nit). i. appropinquat (dies dico tua. in qua) s̄e die (oia) sc̄i mentes hom̄im
(resloret). i. nican virtutib⁹. ideo (letemur). i. gaudem⁹ (in hac) die so-
lenni (et reduci). i. sicut redēpti sumus (p̄ hanc tuā grām) q̄r redemist̄
nos a diabolica potestate et saluasti nos a peccatis nostris &c.

De iterum uniuersitas clemens adorat trinitas. et nos noui per
veniam nouum canamus canticum

Et ideo (o clemens trinitas) in glorias. et unitas in essentia (uniuersis)